

Text: Tom von Sivers
Foto: Markus Lattunen

Liten vass byrå

Lindberg & Saxon grundades redan 1974 och har haft som mål att växa utan att förlora sina kärnvärden som är personligt engagemang, kvalitet och tillgänglighet. Det här har skapat ett gott renommé, nöjda kunder och en personal som trivs.

Det här visste du inte om Advokatfirman Lindberg & Saxon

Lindberg & Saxon har en medveten strategi att långsiktigt arbeta tillsammans med sina klienter för att på detta sätt uppnå bästa möjliga service och tillgänglighet. Advokatbyrån har bistått flera av sina klienter i över 25 år.

Lindberg & Saxons kontor är centralt placerat i Stockholm, nära Stureplan. Men ändå inte på någon av de mest hektiska adresserna runt "Svampen". Miljön runt byrån andas mer lugn än stress, det gäller både in- och utvändigt. När man kliver in på kontoret möts besökaren inte av en opersonlig reception. Istället blir man omedelbart omhändertagen av någon anställd på byrån. Det stärker känslan av en mer personlig advokatbyrå. Byrån utstrålar varken snobbism eller känns utpräglad hierarkisk. Personligt engagemang och tillgänglighet, två av byråns kärnvärden, känns mindre klyschiga och mer verkliga. För unga nyanställda jurister på Lindberg & Saxon innebär byråns storlek att man snabbt får kontakt med byråns klienter och får ta ansvar för det resultat som ska levereras till klienten. Här blir man involverad i verkliga fall på ett tidigt stadium:

– Så är det absolut. Som nyanställd jurist på en byrå vill man ju jobba med meningsfulla uppgifter redan från första dagen. Så var det för mig här på Lindberg & Saxon och det tror jag inte alltid är lika lätt på en större byrå, säger Rikard Teréus som varit anställd på Lindberg & Saxon sedan 2012.

Efter avslutade studier vid Uppsala universitet arbetade han

som tingsnotarie i två år vid Uppsala tingsrätt. Eftersom Lindberg & Saxon till stor del biträder i tvister vid domstolar och skiljeförfaranden tycker jag det har varit en stor fördel att jag har "suttit ting" innan jag kom hit. Men det handlade också om att jag letade jag efter en mindre byrå där man tidigt får ta eget ansvar, säger Rikard.

Trivselfaktorn viktig

Marlene Andersson anställdes som biträdande jurist den 1 september 2013. Efter avslutade studier vid Stockholms universitet tjänstgjorde hon som tingsnotarie vid Södertörns tingsrätt.

För Marlene var det helhetsintrycket av Lindberg & Saxons verksamhet som ledde till att det blev Lindberg & Saxon för hennes del:

– För mig är det bland annat viktigt att kunna kombinera ett spännande och kvalificerat yrkesliv med en fungerande fritid. Den balansen finns här på Lindberg & Saxon, säger Marlene.

Lindberg & Saxon har inga traditionella traineeprogram, men erbjuder juriststudenter uppsatspraktik samt tidbegränsad praktik efter juristexamen. Som byrå erbjuder Lindberg & Saxon sina klienter en bred juridisk kompetens med huvudinriktning på kommersiell avtalsrätt, bolagsrätt och företagsfinansiering, immaterialrätt och IT-rätt, arbetsrätt samt process- och skiljedomsrätt. Byrån har i dag ett väl utbyggt kontaktnät i Europa, USA och Asien via the Parlex Group. Bland klienterna finns både svenska och utländska företag, kreditinstitut samt organisationer och uppdragsgivare inom statlig och kommunal förvaltning.

FAKTA / LINDBERG & SAXON

Lindberg & Saxon är en svensk, obunden advokatbyrå med affärsjuridisk inriktning och med ett väl utbyggt internationellt samarbete.

Bransch:

Affärsjuridik

Grundades:

1974

Antal anställda:

10

Specialisering:

Affärsjuridik med huvudinriktning på kommersiell avtalsrätt, associationsrätt samt förvärv och överlåtelse, immaterialrätt, IT-rätt, arbetsrätt samt process- och skiljedomsrätt.

Utlandsverksamhet:

Nej

Traineeprogram:

Nej

Uppsatspraktikanter:

Ja

Utlandspraktik:

Ja

Sommarnotarier:

Ja

Kontaktperson:

Maria Lindegård Eiderholm

www.linsax.se